PORTARIA Nº 2426

Ementa: dispõe sobre a nomeação dos Pregoeiros e Comissão de Compras e Licitações para

o exercício de 2017.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF-SC, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3820 de 11 de novembro de 1960 e

Regimento Interno, e;

RESOLVE

Artigo 1º – Nomear a Comissão de Compras e Licitações para o exercício de 2017, cuja

composição é a que segue:

NOME CARGO

Everaldo Amaral Presidente

Marcos Aurélio Goulart Secretário

Juliana Korb Nogueira Membro efetivo

Iuri Ricci Membro efetivo

Maurício Gustavo Tramontina Membro efetivo

Artigo 2º – Os funcionários relacionados no Artigo 1º, ficam nomeados como pregoeiros para o
exercício 2017 e, quando não estiverem na função de pregoeiro, poderão fazer parte
da equipe de apoio.

Artigo 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Florianópolis, 04 de Janeiro de 2017.

Farm. Hortência Salett Muller Tierling

Presidente